¿ (r4 CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 770, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

SETEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de Marechal Deodoro

lelefones: (82) 3260-1835/99315-9556

04 e 05 Chefe de Secretaria: WaldemarAlves Guimarões Júnior

SETEMBRO
ssessor: Yukio Serra Negra Dias

Oficial de Justiça: Carlos Erivan Damasceno Lira Júnior

Chefe de Secretaria: WaldemarAlves Guimarães Júnior

06 e 07 \ssessor: Yukio Serra Negra Dias

Oficial de Justiça: Christophe Pedrosa de Carvalho

Des. Fábio eEttenurt AraUjo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diário E!ejn loo
de o2)/ /m

Folha(s)
_